
 

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)  

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Zadavatel:  Město Uherský Brod 
se sídlem:  Masarykovo náměstí 100, 688 01 Uherský Brod  
IČ:   0291463 

 zastoupený: Ing. Ferdinand Kubáník, starosta  
 (dále též „Zadavatel“) 

 
 
Veřejná zakázka: Provozování ČOV Uherský Brod v období 2025-2029 

Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na služby 
Evid.č. VZ: Z2024-033002  
Datum uveřejnění ve VVZ: 16.7.2024 

Datum uzavření smlouvy: 18.11.2024 
 
Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování služeb zajištění provozování čistírny odpadních 
vod ve vlastnictví města Uherský Brod (ČOV) v rozsahu daném Služební provozní smlouvou, po 
dobu 5 let v období od 1.1.2025 do 31.12.2029. Provozování zahrnuje souhrn činností, kterými je 
zajištěno čištění odpadních vod a provoz ČOV v souladu se závaznými právními předpisy, vč. údržby 
ČOV, odstraňování havárií a poruch a poskytování součinnosti vlastníkovi ČOV při plnění povinností 
dle zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena za čištění odpadních vod v 1. roce provozování bez DPH = 9,60 Kč/m3   

 
b) Použitý druh zadávacího řízení:  

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku zadanou v otevřeném zadávacím řízení postupem dle § 56 
odst.1 ZZVZ. 

 
c) Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Číslo 
nabídky 

Účastník Sídlo IČO 

1. Slovácké vodárny a kanalizace, a.s.  
Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 
Uherské Hradiště 

49453866 

 
d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení: 

 v tomto zadávacím řízení nenastalo 

 
e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění jejich výběru: 

Název dodavatele: Slovácké vodárny a kanalizace, a.s.   

Sídlo:  Za Olšávkou 290, Sady, 686 01  Uherské Hradiště  

IČ: 49453866 

Zastoupen:  Ing. Lubomír Trachtulec, místopředseda představenstva 

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1164. 

 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

Vzhledem k tomu, že zadávacího řízení se zúčastnil pouze jediný účastník, společnost Slovácké 
vodárny a kanalizace, a.s., který podal nabídku, která dle posouzení hodnotící komise, uvedeném 



 

 

2 

 

v protokolu ze dne 3.10.2024 splňuje zadávací podmínky veřejné zakázky, je tato nabídka ve smyslu 
§ 122 odst. 2 ZZVZ nabídkou vybraného dodavatele.  

 
f) Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Dodavatel, Slovácké vodárny a kanalizace, a.s. předpokládá dle nabídky zajistit plnění veřejné 
zakázky za pomoci těchto poddodavatelů: 

– KOVOSTEEL Recycling, s.r.o., se sídlem Brněnská 1372, 686 03 Staré Město, IČO 29290589 

– BIOKOMP s.r.o., Hraďišťská 908, 687 08 Buchlovice, IČO 02307235 

Ostatní poddodavatelé, uvedení v nabídce vybraného dodavatele, jsou jednotliví dodavatelé 
servisních služeb strojů a zařízení ČOV. 

 
g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byly-li použity: 

 pro toto zadávací řízení není relevantní 
 
h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

 pro toto zadávací řízení není relevantní 
 
i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

 pro toto zadávací řízení není relevantní 
 
j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo: 

 pro toto zadávací řízení není relevantní 
 
k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

 nenastalo - nabídky podány v elektronickém nástroji zadavatele 
 
l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

 nenastalo 
 
m) Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  

 Charakter služeb, při kterém se jedná o komplexní provozování čistírny odpadních vod, 
neumožňuje rozdělení veřejné zakázky na části. 

 
n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3, pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci: 

 pro toto zadávací řízení není relevantní 
 

 
Zpracoval: Ing. Eva Frýbová, VRV a.s. 
Dne 20.11. 2024 
 
 
 
 
 
  ……………………………………..  
     Zadavatel – město Uherský Brod 
   Ing. Ferdinand Kubáník, starosta  

 


		2024-11-20T18:26:03+0100
	Ing. Ferdinand Kubáník




